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Informacion del evento EVENTOS CENI CIRCUITO NAVARRA
Circuito Navarra
Fecha 30/06/2024
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:48.251
Media del dia 02:05.690
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.251
Tiempo medio grupo prueba 02:01.866
Pilotos en grupo Medio 23
Mejor tiempo grupo Medio 01:53.842
Tiempo medio grupo Medio 02:00.568
Pilotos en grupo Avanzado 23
Mejor tiempo grupo Avanzado 01:48.410
Tiempo medio grupo Avanzado 01:56.363
Pilotos en grupo Iniciado 19
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:50.270
Tiempo medio grupo Iniciado 02:16.919
Pilotos en grupo DUCATI 27
Mejor tiempo grupo DUCATI 01:55.319
Tiempo medio grupo DUCATI 02:13.142




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P255354 prueba 01:48.251 [ 01:48.251 | 00:00.000 | 00:17.439| 00:00.000 | 00:13.615| 42
Albertogb Avanzado 01:48.410 [ 00:00.159| 00:00.159| 00:17.279 | 00:00.000 | 00:07.952| 31
P268375 prueba 01:49.784 [ 00:01.374 | 00:01.533 | 00:15.905| 00:01.533 | 00:12.081 12
GorkaCM Iniciado 01:50.270 [ 00:00.485 | 00:02.018 | 00:15.420| 00:00.000 | 00:26.649 | 46
AlbertoN Avanzado 01:50.430 [ 00:00.160 | 00:02.179 | 00:15.259| 00:02.019 | 00:05.932 18
JoséQLR Avanzado 01:50.550 [ 00:00.119 | 00:02.298 | 00:15.140| 00:02.139 | 00:05.813 | 45
P283157 prueba 01:50.907 [ 00:00.357 | 00:02.656 | 00:14.782 | 00:02.656 | 00:10.958 | 47
DavidC Avanzado 01:51.386 | 00:00.479 | 00:03.135| 00:14.303 | 00:02.976 | 00:04.976 12
P266005 prueba 01:51.707 [ 00:00.320 | 00:03.456 | 00:13.982| 00:03.456 | 00:10.158 | 29
AlejandroDA Avanzado 01:51.763 [ 00:00.055| 00:03.512| 00:13.927| 00:03.352 | 00:04.600 | 32
P266013 prueba 01:53.159 [ 00:01.395| 00:04.907 | 00:12.531| 00:04.907 | 00:08.707 | 36
AlejandroSP Avanzado 01:53.422  00:00.263 | 00:05.170| 00:12.268 | 00:05.011 | 00:02.941 | 42
SebastianVM Avanzado 01:53.736 [ 00:00.314 | 00:05.485| 00:11.953 | 00:05.326 | 00:02.626 | 43
RobertoMM Medio 01:53.842 [ 00:00.105 | 00:05.591| 00:11.847| 00:00.000 | 00:06.725| 35
MartinTA Avanzado 01:53.913 [ 00:00.071 | 00:05.662| 00:11.776 | 00:05.503 | 00:02.449 | 41
JesusMT Medio 01:54.270 [ 00:00.356 | 00:06.018 | 00:11.420| 00:00.427 | 00:06.298 | 45
AlejandroGG Medio 01:54.527 [ 00:00.256 | 00:06.275] 00:11.163 | 00:00.684 | 00:06.041 22
P268363 prueba 01:54.729 [ 00:00.202 | 00:06.478 | 00:10.961 | 00:06.478 | 00:07.137 5
DanielBQ Medio 01:54.779 [ 00:00.049 | 00:06.528 | 00:10.911| 00:00.936 | 00:05.789 | 42
AdrianFA Avanzado 01:54.794 [ 00:00.015 | 00:06.543 | 00:10.896 | 00:06.383 | 00:01.569 | 37
HugoGF Medio 01:54.872 [ 00:00.078 | 00:06.621 | 00:10.817 | 00:01.030 | 00:05.695| 27
RaulCG Avanzado 01:54.977( 00:00.104 | 00:06.726 | 00:10.712 | 00:06.567 | 00:01.385] 31
BegoiaPP Avanzado 01:55.188 [ 00:00.210 | 00:06.936 | 00:10.502 | 00:06.777 [ 00:01.175 41
SantiagoCG Avanzado 01:55.294 [ 00:00.105 | 00:07.042 | 00:10.396 | 00:06.883 | 00:01.069| 40
MarioDRH DUCATI 01:55.319 [ 00:00.024 | 00:07.067 | 00:10.371| 00:00.000 | 00:17.823 | 45
BrunoCS Avanzado 01:55.323 [ 00:00.004 | 00:07.072| 00:10.367 | 00:06.912 | 00:01.040 | 32
P250071 prueba 01:55.326 [ 00:00.002 | 00:07.074 | 00:10.364 | 00:07.074| 00:06.540| 20
P266017 prueba 01:55.549 [ 00:00.223 | 00:07.297 | 00:10.141 | 00:07.297 | 00:06.317 | 26
GelianFB Avanzado 01:56.283 [ 00:00.734 | 00:08.032 | 00:09.406 | 00:07.872| 00:00.079 | 25
JonDJ Medio 01:56.592 [ 00:00.308 | 00:08.341 | 00:09.098 | 00:02.749 | 00:03.976 | 22
JosebaMU DUCATI 01:56.624 [ 00:00.031 | 00:08.372 | 00:09.066 | 00:01.304| 00:16.518| 31
DiegoC Medio 01:56.761 [ 00:00.137 | 00:08.510| 00:08.929 | 00:02.918 | 00:03.807 | 33
P266064 prueba 01:56.893 [ 00:00.131 | 00:08.641 | 00:08.797 | 00:08.641 | 00:04.973 | 27
AsierGA Avanzado 01:56.918 [ 00:00.025 | 00:08.667 | 00:08.771 | 00:08.507 | 00:00.555| 42
AlexandruAPP Iniciado 01:57.003 [ 00:00.084 | 00:08.752 | 00:08.687 | 00:06.733 | 00:19.915 13
BouzaQA Avanzado 01:57.041 [ 00:00.038 | 00:08.790 | 00:08.648 | 00:08.631| 00:00.678| 30
AngelON Medio 01:57.321 [ 00:00.280 | 00:09.070 | 00:08.368 | 00:03.479 | 00:03.246| 31
AlejandroSV Avanzado 01:57.542 | 00:00.220 | 00:09.291| 00:08.147 | 00:09.131| 00:01.179 12
JesusFD Medio 01:57.638 | 00:00.095 | 00:09.387 | 00:08.052| 00:03.795| 00:02.930| 41
P268360 prueba 01:57.844 [ 00:00.205 | 00:09.593 | 00:07.846 | 00:09.593 | 00:04.022 8
RafaelCS Avanzado 01:58.013 [ 00:00.169 | 00:09.762 | 00:07.676 | 00:09.602 | 00:01.650 | 31
JaresonNHZ DUCATI 01:58.070 [ 00:00.056 | 00:09.818 | 00:07.620 | 00:02.751| 00:15.072 14
P266264 prueba 01:58.135 [ 00:00.064 | 00:09.883 | 00:07.555] 00:09.883 | 00:03.731 14
JoseADAG Medio 01:58.324 [ 00:00.189 | 00:10.073 | 00:07.365| 00:04.481 | 00:02.243 | 23
P266012 prueba 01:59.629 [ 00:01.304 | 00:11.378 | 00:06.061 | 00:11.378 | 00:02.237| 27
DanielJS Iniciado 01:59.763 [ 00:00.134 | 00:11.512| 00:05.926 | 00:09.493 | 00:17.155| 43
IfiakiUl Medio 01:59.822 [ 00:00.058 | 00:11.571 | 00:05.868 | 00:05.979 | 00:00.746 7
P284908 prueba 02:00.107 [ 00:00.284 | 00:11.856| 00:05.583 | 00:11.856 | 00:01.759| 30
MarceloMH Medio 02:00.258 [ 00:00.151 | 00:12.007 | 00:05.432| 00:06.415| 00:00.310| 23
AlbertoSD Medio 02:01.646 [ 00:01.388 | 00:13.395| 00:04.044 | 00:07.803 | 00:01.077| 25
P286022 prueba 02:02.415 [ 00:00.769 | 00:14.164 | 00:03.275| 00:14.164 | 00:00.548 | 25
AlejandroL Medio 02:02.416 [ 00:00.000 | 00:14.164 | 00:03.274 | 00:08.573 | 00:01.847 6
OscarAC DUCATI 02:02.664 [ 00:00.248 | 00:14.412 | 00:03.026 | 00:07.344| 00:10.478 | 35
IkerAG DUCATI 02:02.720 [ 00:00.056 | 00:14.468 | 00:02.970 | 00:07.400 | 00:10.422| 37
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DavidVA Medio 02:03.090 [ 00:00.370 | 00:14.839] 00:02.600 | 00:09.247 | 00:02.521 37
IkerC Avanzado 02:04.659 | 00:01.568 | 00:16.408 | 00:01.031 | 00:16.248 | 00:08.295| 28
FcolCG Iniciado 02:05.561 | 00:00.902 | 00:17.310| 00:00.128 | 00:15.291| 00:11.357| 33
RodrigoYT Medio 02:06.351 | 00:00.789 | 00:18.099 | 00:00.660 | 00:12.508 | 00:05.782| 25
AlejandroLG Iniciado 02:06.479 | 00:00.128 | 00:18.227| 00:00.788 | 00:16.208 | 00:10.440| 32
P266011 prueba 02:06.969 [ 00:00.490 | 00:18.718| 00:01.279 | 00:18.718 | 00:05.103 35
P253344 prueba 02:07.014 [ 00:00.044 | 00:18.762] 00:01.323 | 00:18.762 | 00:05.147| 24
GuillermoES Medio 02:07.567 | 00:00.552 | 00:19.315] 00:01.876 | 00:13.724 | 00:06.998 | 36
OriolB Medio 02:07.677( 00:00.110| 00:19.425] 00:01.986 | 00:13.834 | 00:07.108 | 37
VicenteSG Avanzado 02:07.747 | 00:00.070 | 00:19.496 | 00:02.056 | 00:19.336 | 00:11.383 20
ArkaitzMA DUCATI 02:08.368 [ 00:00.620 | 00:20.116| 00:02.677 | 00:13.048 | 00:04.774| 31
JoseMRDAM DUCATI 02:08.472 | 00:00.104 | 00:20.221| 00:02.782 | 00:13.153 | 00:04.669| 36
LuisARC Iniciado 02:08.508 [ 00:00.035] 00:20.257 | 00:02.818 | 00:18.238 | 00:08.410| 40
JoseALI DUCATI 02:08.527 [ 00:00.018 | 00:20.275| 00:02.836 | 00:13.208 [ 00:04.615 38
FernandoFH Iniciado 02:09.428 [ 00:00.901 | 00:21.177 | 00:03.737] 00:19.158 [ 00:07.490| 26
P184519 prueba 02:09.431 [ 00:00.002 | 00:21.179 | 00:03.740 | 00:21.179 | 00:07.564 3
BorjaZZ DUCATI 02:09.544 [ 00:00.112 | 00:21.292 | 00:03.853 | 00:14.224 [ 00:03.598 | 33
Miguel ABL Iniciado 02:10.108 [ 00:00.564 | 00:21.856 | 00:04.417] 00:19.838 [ 00:06.811 21
P245333 prueba 02:10.343 [ 00:00.234 | 00:22.091 | 00:04.652 | 00:22.091 | 00:08.476| 24
SergioRM DUCATI 02:11.145 | 00:00.802 | 00:22.894 | 00:05.454 | 00:15.826 | 00:01.996| 28
JoseRBY Iniciado 02:11.663 | 00:00.518 | 00:23.412| 00:05.972 | 00:21.393 | 00:05.255 36
P266014 prueba 02:11.972 | 00:00.308 | 00:23.721| 00:06.281 | 00:23.721| 00:10.105| 25
EliasCF DUCATI 02:12.127 | 00:00.154 | 00:23.875] 00:06.436 | 00:16.808 | 00:01.015 39
P268364 prueba 02:12.427 | 00:00.300 | 00:24.176 | 00:06.737 | 00:24.176 | 00:10.561 17
SantiagoMM DUCATI 02:13.634 | 00:01.206 | 00:25.383 ] 00:07.943 | 00:18.315| 00:00.492| 31
FcolBQ Iniciado 02:15.609 | 00:01.975] 00:27.358 | 00:09.919 | 00:25.339| 00:01.309| 35
SergioMG DUCATI 02:15.978 | 00:00.368 | 00:27.727] 00:10.287 | 00:20.659 | 00:02.835| 21
IbaiMR DUCATI 02:16.176 | 00:00.198 | 00:27.925] 00:10.486 | 00:20.857 | 00:03.034 19
DiegoCG Avanzado 02:16.243 | 00:00.066 | 00:27.992| 00:10.552 | 00:27.832| 00:19.879| 33
RubenBE DUCATI 02:16.491 [ 00:00.248 | 00:28.240 | 00:10.800 | 00:21.172 | 00:03.349| 29
CristianSCM DUCATI 02:16.614 | 00:00.122 | 00:28.362| 00:10.923 | 00:21.295 | 00:03.471 15
NoelGC Iniciado 02:17.093 [ 00:00.479 | 00:28.841| 00:11.402 | 00:26.823 | 00:00.173 16
JavierCT Iniciado 02:17.525 | 00:00.432 | 00:29.273 | 00:11.834 | 00:27.255| 00:00.605 32
AndoniMU DUCATI 02:18.126 [ 00:00.601 | 00:29.875] 00:12.435| 00:22.807 | 00:04.984| 21
JavierDV DUCATI 02:18.798 [ 00:00.671 | 00:30.546| 00:13.107 | 00:23.479 | 00:05.655 34
AlfonsoMG DUCATI 02:19.626 [ 00:00.828 | 00:31.375] 00:13.936 | 00:24.307 | 00:06.484| 31
JorgeAS Medio 02:23.048 [ 00:03.422 | 00:34.797] 00:17.358 | 00:29.206 | 00:22.480| 34
DavidSD DUCATI 02:24.975 [ 00:01.926 | 00:36.723 | 00:19.284 | 00:29.656 | 00:11.832| 34
FatimaAF Iniciado 02:27.769 [ 00:02.794 | 00:39.518 | 00:22.079 | 00:37.499 | 00:10.850| 32
AntonioGM DUCATI 02:27.918 [ 00:00.148 | 00:39.666 | 00:22.227| 00:32.599 [ 00:14.775| 23
LuisCM DUCATI 02:28.982 [ 00:01.064 | 00:40.731 | 00:23.291 | 00:33.663 [ 00:15.840| 33
AnalAP Iniciado 02:31.026 [ 00:02.044 | 00:42.775| 00:25.336| 00:40.756 | 00:14.107| 26
LorenaSS DUCATI 02:31.368 [ 00:00.341 | 00:43.116 | 00:25.677| 00:36.048 | 00:18.225| 24
NataliaME Iniciado 02:35.579 00:04.211 | 00:47.328 | 00:29.888 | 00:45.309 | 00:18.660 12
DavidLM Iniciado 02:36.489 [ 00:00.910 | 00:48.238 | 00:30.799 | 00:46.219 [ 00:19.570| 27
EstherRG Iniciado 02:41.190 [ 00:04.700 | 00:52.939 | 00:35.499 | 00:50.920 | 00:24.271 23
MariaDRGB Iniciado 02:43.474 | 00:02.284 | 00:55.223 | 00:37.783 | 00:53.204 | 00:26.555 17
P266268 prueba 02:46.608 [ 00:03.133 | 00:58.356 | 00:40.917 | 00:58.356 | 00:44.741 3
P265510 prueba 15:45.816( 12:59.208 | 13:57.564 | 13:40.125| 13:57.564 | 13:43.949 3
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